
  1  ช่ือโครงการ จ้างบริการงานด้านระบบไฟฟ้า แบบราคาคงท่ีไม่จ ากัดจ านวน ระยะเวลาการจ้าง 24 เดือน (1 มกราคม 2567-31 ธันวาคม 2568) 
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขท่ี S1(B)Labor(K)030/2566

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
3 วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร           520,562,420.81 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)   
4  วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ีอนุมัติรายงานขอซ้ือขอจ้าง

ระยะเวลาการจ้าง วงเงินราคากลาง (บาท)

ต้ังแต่วันท่ี 486,506,935.34
1 ม.ค. 67 – 31 ธ.ค. 68

(24 เดือน)

34,055,485.47

ห้าร้อยย่ีสิบล้านห้าแสนหกหม่ืนสองพันส่ีร้อยย่ีสิบบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ )รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 520,562,420.81

  4. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ ผวก. ลงวันท่ี 13 กันยายน 2566

  5. รายช่ือเจ้าหน้าท่ีผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
1. นางทิพวรรณ  จ่ัวแจ่มใส      อก.บพ.กบพ.(ต.1)   ประธานกรรมการ
2. นายเมธา  กอล า                รก .รย.กรย.(ต.1)    กรรมการ
3. นางนันทวัน  นาคเฮง          หผ.บก.กสข.(ต.1)    กรรมการ

2. ผู้ปฏิบัติงานระบบไฟฟ้า ประเภทฝีมือ           จ านวน 436 คน
1. ผู้ปฏิบัติงานระบบไฟฟ้า ประเภทช านาญพิเศษ  จ านวน 257 คน

ภาษีมูลค่าเพ่ิม

เป็นเงินท่ีจัดซ้ือ (

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคาอ้างอิง )

ในการจัดซ้ือจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง

รายการ

จ้างเหมาบริการงานด้านระบบไฟฟ้า ของ กฟต.1 จ านวน 1,452 คน
จ าแนกตามประเภทผู้ปฏิบัติงาน

3. ผู้ปฏิบัติงานระบบไฟฟ้า ประเภทมาตรฐาน     จ านวน 759 คน


